
N° 1 vérification du N° 2 entretien courant N° 3 sécurisation N° 4 réouverture complète N° 5 aide sur action d'une 
balisage coupe herbe et buisson d'un passage d'une portion de chemin association voisine

Clubs Commune contacts mail téléphone THEMES CHOISIS

Les Pas Pressés St Marcel de Félines Bissuel Bernard bernard.bissuel@orange.fr  06 43 38 54 50 N° 1

Les Faros Farnay Maurice Bonnard maurice.bonnard@bbox.fr 06 60 37 58 28 N°2

Les Pas Coton Néronde Dauphin Gilbert dauphin.gilbert@wanadoo.fr 06 38 21 15 62 N° 2 ET 3

Les trotte-Menus Essertines en Donzy Armand Vivert vivert.armand@orange.fr 06 82 95 09 89 N° 2

Tennis Club Cleppé C. Thévenin tennis.club.cleppe@gmail.com 06 87 92 98 93 N° 1

Les Enfants des Etangs Ste Foy St Sulpice Jean Pierre Barbier jp.barbier@wanadoo.fr 06 08 26 36 21 N° 1 ET 3

FC Montchal Montchal Bernard Brunel fcmrenard42@gmail.com 06 29 61 66 47

Les Godelons St Barthelemy Lestra Gérard Michel michelgerard0029@orange.fr 06 71 11 69 48 N° 1 La Doise, Les Fayettes, La Coursière

Les Belettes Ste Agathe en Donzy Marinette Maillavin marinette.maillavin@wanadoo.fr 06 30 90  29 27 Fait 7.04.22 Sentier Botanique

FFRandonnée Loire Cascades de Ligeay Robert Lotissier robert.lotissier@wanadoo.fr 06 88 45 65 96 FAIT LE 6 AVRIL 2022

FFRandonnée Loire Col Béal GR3 Bernard Duris bernard_duris@yahoo.fr 04 77 58 08 08 N° 4

La Squadra Forézienne Feurs P. Grandjean pierre.grandjean0279@orange.fr 06 80 91 06 81

Les Pas Pétillants St Galmier Y. Paquette yves.paquette42@gmail.com 06 16 13 87 63 N° 1

Les Pieds Plats St Paul en Cornillon Daniel Vial jean‐marc.courbon@orange.fr 06 77 35 96 41 fait 4 et 11 mars 2022

Marche Nordique Feurs Hondo feurs.marchenordique@gmail.com 06 50 02 89 20 GR89 ST Barthe à Montverdun

FFRandonnée Loire Longe Georges Garde gsgarde@wanadoo.fr 06 29 26 58 52 N° 3 ( jeudi 5 mai)


